

					fără TVA		
Pâine albă 0.5 kg	15613380-5	kg	950	3.79	3600.50		
Ceai negru de 100 gr	15863000-5	buc	50	15	750		
Cacao pach 80 gr	15863000-5	buc	25	11.67	291,75		
Faina de griu calitatea superioara	15612100-2	kg	50	5.00	250,00		
fulgi de ovas	15613380-5	kg					
Crupa de gris	15612000-1	kg					
Lapte proaspăt	15511100-4	buc	700	8.66	6062		
Conserve de peste 240 gr in ulei	15241500-4	buc					
mazare uscata cal. superioara	15331133-8	kg	130	7.42	964.60		certificat de inregistrare intreprinderi
Mazare verde conservata 650 gr	15331462-3	buc	48	14.17	680.16		certificat bancar certificat de la organele fiscale despre datoriile fata bugetului
Pirjoale congelate amb de carne de vita		kg					certificat de conformitate
Hrisca	15612000-1	Kg	100	10.83	1083		pașaportele sanitară pentru expedierea
Orez cal super oara	15614000-5	kg	90	13.83	1244,70		produselor. autorizatia sanitara de functionare autorizatia sanitaro-veterinara
Oua de masa	03142500-3	buc	1000	1.92	1920,00		
Pasta de rosii 0.72 kg	15331420-7	buc	25	19.17	479,25		
Paste fainoase calit super	15820000-1	kg	120	10.00	1200,00		
Peste congelat fara cap	15221000-3	kg	130	41.67	5417,00		
Pulpe de gaina	15112100-6	kg	300	30.00	9000,00		
Suc de fructe	15892100-8	l	70	10	700,00		
Tiftelute calitate superioara		kg					
Ulei vegetal rafinat	15421000-5	litr	50	20.83	1041,50		
Unt taranesc pachete de 0,200 gr	15530000-2	buc	360	19.91	7167,60		
Crupe de Arnautca	15612000-1	kg					
Crupe de griu	15612000-1	kg					
crupe de arpacas	15612000-1	kg					
crupe de orz	15612000-1	kg					
Sare iodata	15872400-5	kg	20	3.33	66,60		
SARE DE LAMIE	15870000-7	pac h					
Zahar	15831000-2	kg	150	11.25	1687,50		
Magiun de mere	15332290-3	kg	20	25	500		
Covriji	15821200-1	kg	90	19.31	1737,90		
Chefir	15550000-8	l					
Chiseli	15892200-9	buc					
Taitei,400 gr	15850000-1	buc					
Crupa de mei	15612000-1	buc					
Brinza de vaca	15542000-9	kg	90	55.56	5000,40		
Tacim de pasare	15112100-6	kg					
Smintina	15512000-0	kg					
Fructe uscate in asortiment	15332410-1	kg	30	50.00	1500,00		
mere	03222321-9						
cartofi	03212100-1	kg	700	7.50	5250,00		
varza	03221400-0	kg	110	5.00	550,00		
Sfecla rosie	03221111-7	kg					
Morcov	03221112-4	kg	70	10.00	700,00		
ceapa	03221112-4	kg	70	10.00	700,00		
Lamie	03221112-4	kg					
					59544,46		
cascaval	15613380-5	kg					
Ceai negru de 100 gr	15863000-5	buc	50	5.42	270,83		
Cacao pach 80 gr	15863000-5	buc	25	7.67	191,67		

ARTPREST SRL	Faina de griu calitatea superioara	15612100-2	kg	50	4.50	225.00	certificat de inregistrare intreprinderi certificat bancar certificat de la organele fiscale despre datoriile fata bugetului certificat de conformitate pasapoortele sanitara pentru expedierea produselor, datele generale despre ofertant, autorizatia sanitara de functionare
	fulgi de ovas	15613380-5	kg				
	Crupa de gris	15612000-1	kg				
	Lapte cond	15870000-7	buc				
	Conserve de peste 240 gr in ulei	15241500-4	buc				
	mazare uscata cal. superioara	15331133-8	kg	130	5.33	693.33	
	Mazare verde conservata 650 gr	15331462-3	buc	48	11.67	560.00	
	Pirjoale congelate amb de carne de vita		kg				
	Hrisca	15612000-1	kg	100	9.50	950.00	
	Orez cal super oara	15614000-5	kg	90	8.67	780.00	
	Oua de masa	03142500-3	buc	1000	1.53	1533.33	
	Pasta de rosii 0.72 kg	15331420-7	buc	25	13.67	341.67	
	Paste fainoase calit super	15820000-1	kg	120	6.50	780.00	
	Peste congelat fara cap	15221000-3	kg	30	32.50	4225.00	
	Pulpe de gaina	15112100-6	kg	300	28.33	8500.00	
	Suc de fructe	15892100-8	l	70	7.00	490.00	
	Tiftelute calitate superioara		kg				
	Ulei vegetal rafinat	15421000-5	litru	50	19.17	958.33	
	Unt taranesc pachete de 0.200 gr	15530000-2	buc	360	16.57	5966.67	
	Crupe de Arnautca	15612000-1	kg				
	Crupe de griu	15612000-1	kg				
	crupe de arpacas	15612000-1	kg				
	crupe de orz	15612000-1	kg				
	Sare iodata	15872400-5	kg	20	3.50	70.00	
	SARE DE LAMIE	15870000-7	pac h				
	Zahar	15831000-2	kg	150	10.17	1525.00	
	Magiun de mere	15332290-3	kg	20	15.67	313.33	
	Covriji	15821200-1	kg	90	15.19	1366.67	
	Chefir	15550000-8	l				
	Chiseli	15892200-9	buc				
	Taitei.400 gr	15850000-1	buc				
	Crupa de mei	15612000-1	buc				
	Brinza de vaca	15542000-9	kg				
	Tacim de pasare	15112100-6	kg				
	Smintina	15512000-0	kg				
	Fructe uscate in asortiment	15332410-1	kg	30	23.33	700.00	
	mere	03222321-9	kg				
	cartofi	03212100-1	kg	700	7.00	4900.00	
	varza	03221400-0	kg	110	4.50	495.00	
	Sfecla rosie	03221111-7	kg				
	Morcov	03221112-4	kg	70	5.75	402.50	
	ceapa	03221112-4	kg	70	6.58	460.83	
	Lamie	03221112-4	kg				
lapte	15511100-4	kg					
					36699,17		
SRL SANEX COMERT	cascaval	15613380-5	kg				
	Ceai negru de 100 gr	15863000-5	buc	50	4.42	220.83	
	Cacao pach 80 gr	15863000-5	buc	25	7.83	195.83	
	Faina de griu calitatea superioara	15612100-2	kg	50	4.39	219.58	
fulgi de ovas	15613380-5	kg					

Crupa de gris	15612000-1	kg					autorizat a sanitaro-veterinara Ultimul raport financiar. Extras din registru de stat al intrepr
Lapte cond	15870000-7	buc					
Conserve de peste 240 gr in ulei	15241500-4	buc					
mazare uscata cal. superioara	15331133-8	kg	130	5.42	704,17		
Mazare verde conservate 0.700 gr c s	15331462-3	buc	48	10.94	525.20		
Pirjoale conge late amb de carne de vita		kg					
Hrisca	15612000-1	kg	100	9.58	958,33		
Orez cal superioara	15614000-5	kg	90	8.64	777,75		
Oua de masa	03142500-3	buc	1000	1.44	1441,67		
Pasta de rosii 0.700 kg	15331420-7	buc	25	12.81	320,21		
Paste fainoase calit super	15820000-1	kg	120	6.12	734,00		
Peste congelat fara cap	15221000-3	kg	130	32.00	4160,00		
Pulpe de gaina	15112100-6	kg	300	28.50	8550,00		
Suc de fructe	15892100-8	l	70	6.56	459,08		
Tifite lute calitate superioara		kg					
Ulei vegetal rafinat	15421000-5	litr	50	16.81	840,42		
Unt taranesc pachete de 0.200 gr	15530000-2	buc	360	16.44	5916,67		
Crupe de Arnautca	15612000-1	kg					
Crupe de griu	15612000-1	kg					
crupe de arpacas	15612000-1	kg					
crupe de orz	15612000-1	kg					
Sare iodata	15872400-5	kg	20	3.58	71,67		
SARE DE LAMIE	15870000-7	pac h					
Zahar	15831000-2	kg	150	10.14	1521,25		
Magiun de mere	15332290-3	kg	20	15.83	316,67		
Covriji	15821200-1	kg	90	14.02	1261,67		
Chefir	15550000-8	l					
Chiseli	15892200-9	buc					
Taitei.400 gr	15850000-1	buc					
Crupa de mei	15612000-1	buc					
Brinza de vaca	15542000-9	kg					
Tacim de pasare	15112100-6	kg					
Smintina	15512000-0	kg					
Fructe uscate in asortiment	15332410-1	kg	30	24.17	725,00		
mere	03222321-9	kg					
cartofi	03212100-1	kg	700	6.37	4456,67		
varza	03221400-0	kg	110	4.58	504,17		
Sfecla rosie	03221111-7	kg					
Morcov	03221112-4	kg	70	5.53	387,33		
ceapa	03221112-4	kg	70	6.67	466,67		
Lamie	03221112-4	kg					
lapte	15511100-4	kg					
						35734,83	

Ofertele depuse au fost evaluate și comparate folosind criteriul – cel mai mic preț : Comisia a hotarit sa permita participarea la concurs la 3 ofertanti.

Rezultatele evaluării ofertelor:

Drept rezultat al examinării, evaluării și comparării ofertelor, în baza deciziei grupului de lucru, expusă în procesul-verbal nr 2 din .. 02 .01.2014 a fost desemnată câștigătoare următoarele oferte:

Denumirea operatorului economic (IDNO)	Denumirea bunurilor sau serviciilor	unit. de măsură	Cantitatea	Prețul pentru o poziție din ofertă (lei) fără TVA	suma Total lei fără TVA	
SRL Arprest Grup	cascaval	15613380-5	kg			
	Cacao pach 80 gr	15863000-5	buc	25	7.67	191.67
	fulgi de ovas	15613380-5	kg			
	Lapte cond	15870000-7	buc			
	mazare uscata cal. superioara	15331133-8	kg	130	5.33	693.33
	Hrisca	15612000-1	kg	100	9.50	950.00
	Oua de masa	03142500-3	buc			
	Paste fainoase calit super	15820000-1	kg			
	Pulpe de gaina	15112100-6	kg	300	28.33	8500.00
	Fructe uscate in asort.		litru	30	23.33	700.00
		15612000-1	kg			
	Sare iodata	15872400-5	kg			
	Covriji	15821200-1	kg			
	Taitei.400 gr	15850000-1	buc			
	Magiun de mere boric.0.7kg	15332290-3	kg	20	15.67	313.33
	varza	03221400-0	kg	110	4.50	495.00
	Ceapa	03221132-4	kg	70	6.58	460.83
Lamie	03221112-4	kg				
					12304.16	
UNIVERSALCOOP Din Anenii Noi	Pâine alba 0.5kg	15863000-5	buc	950	3.79	3600.50
	Pirjoale congelate amb de carne de vita		kg			
	Tiffelute calitate superioara		kg			
	crupe de arpacas	15612000-1	kg			
	Sare iodata	15872400-5	kg	20	3.33	66.60
	Chefir	15550000-8	l			
	Brinza de vaca	15542000-9	kg	90	55.56	5000.40
	Tacim de pasare	15112100-6	kg			
	Smintina	15512000-0	kg			
	Lapte proaspat	15511100-4	kg	700	8.66	6062.00
					14729.50	
SRL „Sanex-Comert	Faina de griu calitatea superioara	15612100-2	kg	50	4.39	219.58
	Ceai negru	15864100-3	Buc.	50	4.42	220.83
	Hrișcă amb 1kg c s	03211900-2	kg			
	Mazare verde conservata 700 gr	15331462-3	buc	48	10.94	525.20
	Orez cal superioara	15614000-5	kg	90	8.64	777.75
	Pasta de rosii 0.72 kg	15331420-7	buc	25	12.81	320.21
	Peste congelat fara cap	15221000-3	kg	130	32	4160.00
	Suc de fructe	15892100-8	l	70	6.56	459.08
	Unt taranesc pachete de 0.200 gr	15530000-2	buc	360	16.44	5916.67
	Ouă de masa de gaina	03142500-3	buc	1000	1.44	1441.67

Paste făinoase în saci calit super.	15612000-1	kg	120	6.12	734.00
Ulei vegetal raf. Amb.11. cal.sup.	15411100-3	kg	50	16.81	840.42
Zahar	15831000-2	kg	150	10.14	1521.25
Covrigei în saci c s	15332290-3	kg	90	14.02	1261.67
Chiseli	15892200-9	buc			
Crupa de mei	15612000-1	buc			479.38
Fruite uscate in asortiment	15332410-1	kg			
cartofi	03212100-1	kg	700	6.37	4456.67
Morcov c s	03221112-4	kg	70	5.53	387.33
ceapa	03221112-4	kg			
TOTAL					23242,33

Contractele de achiziție încheiate:

Drept rezultat al procedurii, a fost încheiat cu operatorul economic contractul de achiziție, după cum urmează:

Nr. d o	Denumirea operatorului economic (IDNP)	Nr. și data contractului	Valoarea contractului			Termenul de valabilitate a contractului
			fără TVA	TVA	cu TVA	
1	UNIOVERSALCOOP din Anenii Noi	Nr 1 din 10.01.2014	14729,50	1181,00	15910,50	31.05.2014
	SRL Artprest Grup	Nr 2 din 10.01.2014	12304,16	2460,84	14765,00	31.05.2014
	SRL Sanex-Comert	Nr. 3 din 10.01.2014	23242,33	3787,06	27029,39	31.05.2014

În termen de 3 zile din momentul luării deciziei, toți ofertanții au fost informați despre rezultatele concursului prin scrisoarea nr. 91 din 10.01.2014.

Prin prezenta dare de seamă, grupul de lucru pentru achiziții confirmă corectitudinea desfășurării procedurii de achiziție, fapt pentru care poartă răspundere, conform prevederilor legale în vigoare.

Conducătorul grupului de lucru


L.S.

Handwritten notes:
2014-01-10
Ratiu

num	Denumirea bunurilor	CPV	un.d e măsu ră	canti tatea	denumirea operatorilor și prețuri pentru o poziție fără TVA		
					UNIVERSAL COOP Anenii Noi	Sanex- Comert SRL	Artprest- Grup
1	Ceai negru 100 gr c's		buc	50	15.00	4,42	5.42
2	Cacao pach 80 gr		buc	25	11.67	7.83	7.67
3	Faina de griu calitatea superioara		kg	50	5.00	4,39	4.50
4	Pâine albă 0.5kg		buc	950	3,79	-----	
5	Crupa de gris						
6	Lapte cond						
7	Conserve de peste 240 gr in ulei						
8	mazare uscata cal. superioara		kg	130	7.42	5.42	5,33
9	Mazare verde conservata 700 gr		buc	48	14.17	10,94	11.67
10	Pirjoale congelate amb de carne de vita						
11	Hrisca		kg	100	10.83	9.58	9,50
12	Orez cal superioara		kg	90	13.83	8,64	8.67
13	Oua de masa		buc	1000	1.92	1,44	1.53
14	Pasta de rosii 0.72 kg		buc	25	19.17	12,81	13.67
15	Paste fainoase calit super		kg	120	10.00	6,12	6.50
16	Peste congelat fara cap		kg	130	41.67	32,00	32.50
17	Pulpe de gaina		kg	300	30.00	28.50	28,33
18	Suc de fructe		l	70	10.00	6,56	7.00
19	Tiftelute calitate superioara						
20	Ulei vegetal rafinat		l	50	20.83	16,81	19.17
21	Unt taranesc pachete de 0.200 gr		buc	360	19.91	16,44	16.57
22	Crupe de Arnautca						
23	Crupe de griu						
24	crupe de arpacas						
25	crupe de orz						
26	Sare iodata		kg	20	3,33	3.58	3.50
27	SARE DE LAMIE						
28	Zahar		kg	150	11.25	10,14	10,17
29	Magiun de mere		kg	20	25.00	15,83	15.67
30	Covriji		kg	90	19.31	14,02	15.19
31	Chefir						
32	Chiseli						
33	Taitei.400 gr						
34	Crupa de mei						

35	Brinza de vaca							
36	Tacim de pasare		kg	90	55,56	-----		
37	Smintina							
38	Fruite uscate in asortiment		kg	30	50,00	24,17	23,33	
39	mere							
40	cartofi							
41	varza		kg	700	7,50	6,37	7,00	
42	Sfecla rosie		kg	110	5,00	4,58	4,50	
43	Morcov							
44	ceapa		kg	70	10,00	5,53	5,75	
45	Lamie		kg	70	10,00	6,67	6,58	
46	Lapte proaspat							
47	Turte dulci		l	700	8,66	-----		
48	Biscuiti							